2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2020                                                                                                  № 28
                                                             с. Климоуцы

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов по выборам депутата Законодательного собрания Амурской области седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 14 «Свободненский объединённый» на территории МО Климоуцевского сельсовета

   В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Амурской области от 06.03.2012 № 17-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Амурской области»

  п о с т а н о в л я ю:

              1.Выделить и закрепить места размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Климоуцевского сельсовета:

№

п/п

Наименование и адрес объекта около которого(в котором) находится место для размещения материалов

Место для размещения материалов1.

1.

Административное здание Климоуцевского сельсовета, с.Климоуцы, ул. Косова,54

Стенды для размещения объявления

2.

ИП Ромашова Г.Н., с. Климоуцы, ул.Косова,72

Стенды для размещения объявления

3.

ИП Совгир Г.П., с. Климоуцы, ул.Ново-Каменка,31

Стенды для размещения объявления

4.
ГБУЗ Амурской области «Свободненская больница» ОСП Климоуцевская участковая больница: «Новостепановский ФАП», с.Новостепановка, ул.Центральная,8
Стенды для размещения объявления
5.
Сельский клуб с.Талали, ул. Калинина,54
Стенды для размещения объявления
        2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования на расстоянии 50 метров от входа от них.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Т.Н.Шайдурова